
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 июля 2023 г.  

г. Хабаровск 

№ 79/850-8 

 

 

О вывеске участковых избирательных комиссий  

на выборах Мэра города Хабаровска, назначенных  

на 10 сентября 2023 года 

 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Хабаровского 

края Избирательная комиссия Хабаровского края, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку 

 и проведение выборов Мэра города Хабаровска, назначенных  

на 10 сентября 2023 года п о с т а н о в л я е т: 

1. Одобрить форму и текст вывески участковых избирательных 

комиссий на выборах Мэра города Хабаровска, назначенных на 10 сентября 

2023 года согласно приложению. 

2. Изготовление вывесок осуществить за счет средств, выделяемых на 

подготовку и проведение выборов Мэра города Хабаровска, назначенных на 

10 сентября 2023 года. 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Железнодорожного, Индустриального, Кировского, 

Краснофлотского и Центрального районов города Хабаровска. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Хабаровского края О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края 

 

 

Д.А. Кузьменко 

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края О.Ю. Машков 



Приложение 

к постановлению Избирательной 

комиссии Хабаровского края 

 от 26 июля 2022 г. № 79/850-8 

  
 

Форма и текст вывески участковой избирательной комиссии  

на выборах Мэра города Хабаровска, назначенных  

на 10 сентября 2023 года 

 

 

 

 

 

90 см 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 см 

 

Герб города Хабаровска 

 

2023 год                                  2023 год  

 

 

 
 

ВЫБОРЫ  

МЭРА  

ГОРОДА ХАБАРОВСКА 

 

 

09 и 10 СЕНТЯБРЯ 

(суббота, воскресенье) 
 

 


